
5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

D D

C C

B B

A ACurso básico de microcontroladores Motorola

PRACTICAS.DSN DAGH

PRACTICA No. 1 , PUERTOS DE ENTRADA y SALIDA

A

1 1Thursday, October 12, 2000

Title

Size Document Number Rev

Date: Sheet of

VCC

VCC

R9
3.3K

D2
LED2

C1
22pF

J2

1
2

C2
22pF

R1 10M

Y1

5MHz

RESET

C7 0.1

U6

JK3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

15
14
13
12
11

20
19
18
17
16

IRQ1
GND
OSC1
OSC2
VDD
B7
B6
B5
D7
D6

B0
B1
B2
B3
B4

RST
D4
D5
D2
D3

R9n
3.3K

D2n
LED1

C6
0.1

R10
470K


